

# بررسی بروکر آی سی ام بروکرز • ثبت نام و ایجاد حساب در کارگزاری آی سی ام بروکرز

صفحه اصلی • آموزش بروکرهای فارکس • بررسی بروکر آی سی ام بروکرز • ثبت نام و ایجاد حساب در کارگزاری آی سی ام بروکرز

08:16 - 22/11/2022 آرمین قادری  
0 نظر

## فهرست مطالب

1. آموزش کار با بروکر آی سی ام بروکرز Icm brokers Review
2. مشخصات و امکانات آی سی ام بروکرز
3. اعتبار سنجی بروکر آی سی ام بروکرز
4. مشخصات انواع حساب در بروکر ICM brokers
5. نمادها و بازارهای معاملاتی آی سی ام بروکرز
6. نحوه افتتاح حساب در Icm brokers
7. متاتریدر 4 کارگزاری آی سی ام بروکرز
8. معرفی روشهای واریز و برداشت در بروکر icmbrokers
9. تضمین حد سود و زیان در بروکر آی سی ام
10. بررسی سایر امکانات و پشتیبانی بروکر آی سی ام بروکرز
11. مزایا و معایب بروکر آی سی ام بروکرز فارسی
12. نظر کارشناسان اف ایکس ماکسی درباره آی سی ام بروکرز

## آموزش کار با بروکر آی سی ام بروکرز Icm brokers Review

بروکر آی سی ام بروکرز در سال 2008 میلادی تاسیس شده، که در طی این سالها توانسته کاربران ایرانی زیادی را با خدمات منحصر به فرد خود جذب کند. استراتژی این بروکر کمی متفاوت از سایر بروکرهای فارکس بوده و در واقع امکانات متفاوتی را ارائه نموده است. به همین علت تمرکز خود را بر متفاوت بودن امکاناتش قرار داده است.

مهمترین تفاوت بروکر آی سی ام بروکرز با دیگر کارگزاری ها در میزان اسپرد و ریبیت در معاملات است. اسپرد در معاملات در بروکر ICM Brokers ثابت می باشد و این ویژگی بی نظیر به تنهایی می تواند این بروکر را از تمام بروکرها برای کاربران و معامله گران متمایز کند.

## مطالب مرتبط

بونوس اویوفاینس چیست؟ معرفی بونوس اویو فارکس و شرایط برداشت آن



بهترین استراتژی اسکالپینگ استراتژی اسکالپ با وین ریت بالا



آیا کلاهبرداری اویو فارکس صحت دارد؟ بررسی اعتبار اویو فارکس



بررسی بروکر XM مزایا و معایب بروکر ایکس ام



## مطالب جدید

آموزش حذف حساب معاملاتی بروکر کوتکس مزایا و معایب حذف حساب کوتکس



بونوس اویوفاینس چیست؟ معرفی بونوس اویو فارکس و شرایط برداشت آن



بهترین استراتژی اسکالپینگ استراتژی اسکالپ با وین ریت بالا



البته بروکر ICM بروکرز علاوه بر مزایای منحصر به فردش محدودیت هایی هم در خدمات خود را دارد مانند عدم تنوع در پلتفرم معاملاتی که تنها از نسخه 4 متاتریدر پشتیبانی می کند. اما این محدودیت، محدودیت دست و پا گیری برای تریدرها به حساب نمی آید.

نحوه ثبت نام در آی سی ام بروکرز

## بررسی آی سی ام بروکرز ICM Brokers



با همه این اوصاف ممکن است تا به حال نام این بروکر را نشنیده باشید، اما با آگاهی از مزایای بروکر آی سی ام بروکرز به کسب اطلاعات بیشتر در مورد و افتتاح حساب در این بروکر علاقمند شوید. در واقع آی سی ام بروکرز به علت اینکه سرمایه گذاری زیادی برای تبلیغات نکرده و این وظایف را به نمایندگان خود واگذار کرده است.

با این حال یکی از بازارهای هدف آی سی ام بروکرز، بازار ایران بوده است، که توانسته در این زمینه موفقیت های قابل قبولی را کسب کند. با این حال، روز به روز بر محبوبیت و اعتبار این بروکر در داخل کشور افزوده می شود، به خصوص برای کسانی که در بازار فارکس یا بازار کالا، معاملات خود را انجام می دهند.

این نکته قابل ذکر است به دلیل تشابه نام بروکر آی سی ام کیپیتال یا همان آی سی ام تریدرز با این بروکر، این بروکرها را یکی می دانند در حالی که این دو بروکر کاملا از هم جدا بوده و این را می توان با مشاهده لوگوی این بروکرها تشخیص داد که لوگوی بروکر آی سی ام بروکرز به رنگ قرمز و خاکستری می باشد.

نصب اپلیکیشن کوتکس - مزایای استفاده از برنامه کوتکس



آموزش بازیابی رمز عبور کوتکس - ساده ترین روش تنظیم کلمه عبور تازه



## مشخصات و امکانات آی سی ام بروکرز



بروکر آی سی ام بروکرز، فارغ از بعضی محدودیت ها، امکانات بی نظیری را در اختیار معامله گران قرار داده است که در نوع خود کم نظیر است. برای آشنایی با امکانات بروکر ICM بروکرز، می توانید به صورت جامع و خلاصه در این جدول مشاهده نمایید.



### ویژگی های بروکر ICM Brokers

نام بروکر	آی سی ام بروکرز - ICM Brokers
وب سایت	آموزش ثبت نام در آی سی ام بروکرز
پشتیبانی فارسی در تلگرام	ارتباط با پشتیبانی در تلگرام
نوع شرکت	لیمیتد - Ltd
تاریخ تاسیس	2007 میلادی
موقعیت دفتر مرکزی	سنت وینسنت
رگوله های بروکر	VFSC
حداقل افتتاح حساب	\$300
بیشترین لوریج	1:400
بازارهای معاملاتی بروکر	فارکس - ارز دیجیتال - فلزات گرانبها - بازار کالا
تعداد نمادهای قابل معامله	بیشتر از 30 نماد
انواع حسابها	استاندارد - پرایم
پلتفرم های بروکر	متاتریدر 4
واریز و برداشت	ریالی - تپ چنج - وب مانی - بیت کوین - ...
حساب کپی تریدینگ	✗
حساب اسلامی	تمام معاملات بدون سواپ یا بهره شبانه می باشد ✗
اسکالپ	✓
طرح های تشویقی	✓
خدمات برای مشتریان ایرانی	✓
پشتیبان 24/7	✓

خصوصیات آی سی ام بروکرز

نحوه ثبت نام در آی سی ام بروکرز

## اعتبار سنجی بروکر آی سی ام بروکرز



بروکر آی سی ام بروکرز دارای رگولاتوری VFSC بوده که برای کاربران ایرانی می باشد. این رگولاتوری یک رگوله سطح متوسط می باشد، با این حال در بازارهای معاملاتی می توان گفت که نداشتن رگولاتوری سطح بالا نمی تواند دلیلی بر کلاهبرداری بودن و معتبر نبودن یک بروکر باشد.

این بروکر برای ایجاد امنیت سرمایه کاربران خودش تمام وجوه آنها را در موسسه های مالی نگهداری کرده تا در صورت بروز هر گونه مشکلی، مشکلی برای سرمایه ی سرمایه گذارانش بوجود نیاید. این امر بسیار ویژگی مهمی است که برای



## بررسی اعتبار آی سی ام بروکرز



بر حسب تجربه اکثر معامله گران حرفه ای در بازار می توان گفت که در مناطقی مانند کشورمان، گزارش ها و بازخورد کاربران یک بروکر عامل بسیار مهمتری نسبت به سطح رگولاتوری یک بروکر می باشد.

بر اساس این نکته و نبود گزارشی مبنی بر تخلف و کلاهبرداری بروکر آی سی ام بروکرز از ابتدا تا به حال مهر تاییدی بر اعتبار این بروکر می باشد.

### مشخصات انواع حساب در بروکر ICM brokers

بروکر آی سی ام بروکرز دو نوع حساب متفاوت را برای مشتریان خود ایجاد کرده است که در زیر نام ، مشخصات و تفاوت این حسابها آورده شده است.

ویژگی ها و اشتراکات بین حسابهای آی سی ام بروکرز در زیر آورده شده است.



### حسابهای معاملاتی

## آی سی ام بروکرز +



- در اکثر بروکرها امکان فعال کردن حساب اسلامی یا بدون بهره امکان دارد، اما در بروکر ICM به صورت خودکار تمام حسابها بدون سوآپ (سوآپ فری) است.

- هر فرد در بروکر آی سی ام تنها می تواند یکی از 2 نوع حساب موجود را داشته باشد که این یکی از محدودیت های این بروکر به حساب می آید.

- در بروکر آی سی ام ، مانند بروکرهای دیگر کابین شخصی وجود ندارد. کاربر می تواند از طریق پلتفرم و نرم افزار متاتریدر 4 مشخصات و جزئیات معاملاتی خود را مشاهده کند.

### حساب استاندارد آی سی ام بروکرز ✓ Standard Account

✓ در حساب استاندارد کارگزاری ، مقدار موجودی مورد نیاز برای افتتاح حساب 100 دلار می باشد. و در مراحل بعدی بعد از افتتاح حساب ، کاربر می تواند به میزان حداقل 50 دلار حساب خود را شارژ نماید.



## حساب استاندارد آی سی ام بروکرز

تجربه اسپرد ثابت و پایین در معاملات



✓ همچنین مقدار اسپرد بروکر ICM ثابت و 2 پیپ می باشد. لوریج یا اهرم معاملاتی هم بسته به موجودی شما متغیر و قابل افزایش از 1:100 تا 1:400 است.

✓ اسپرد طلا در این نوع حساب 3 پیپ ، شاخص داو جانز و نفت 3 پیپ می باشد که این مقدار شامل 1 پیپ اسپرد و 2 پیپ کمیسیون است.

✓ لوریج در نمادهای معاملاتی موجود در کارگزار ICM ثابت می باشد یعنی در زمان انتشار اخبار در بازار هم ، اهرم معاملاتی ثابت بوده و مانند سایر بروکرها در این زمان ها کاهش پیدا نمی کند.

افتتاح حساب در بروکر آی سی ام بروکرز

### ✓ مقدار لوریج یا اهرم معاملاتی در حساب استاندارد آی سی ام بروکرز

در جدول زیر مقدار لوریج های مجاز و قابل دریافت از بروکر در حساب استاندارد ، نسبت به موجودی کاربر را مشاهده می کنید.

حداکثر مقدار اهرم معاملاتی		مقدار دارایی در حساب استاندارد
بازار فارکس	بازار شاخص و کالا	
1:200	1:100 – ( قابل ارتقا توسط نماینده تا 1:400 )	موجودی حساب کمتر از 2000 دلار
1:200	1:100	موجودی حساب بین 2000 دلار تا 6000 دلار
1:100	1:100	موجودی حساب بیشتر از 6000 دلار

لوریج آی سی ام بروکرز

### حساب پرایم آی سی ام بروکرز ✓ Prime Account

برای افتتاح حساب پرایم فقط 100 دلار نیاز است و بعد از آن حداقل شارژ مجاز 50 دلار است. حداکثر مقدار لوریج یا اهرم معاملاتی برای بازار فارکس تا 1:100 و برای بازار کالاها و شاخص 1:200 می باشد.



## حساب پرایم آی سی ام بروکرز

مسابی با پایین ترین اسپرد برای مرغه ای ها



مقدار اسپرد در این نوع حساب متغیر و از 1.2 تا 1.6 پیپ متغیر می باشد. اسپرد طلا در این نوع حساب 2.5 پیپ ، شاخص داو جانز و نفت 3 پیپ می باشد که این مقدار شامل 1 پیپ اسپرد و 2 پیپ کمیسیون است.

اسپرد در حساب پرایم متغیر و از 1.6 دلار در هر لات می باشد. اسپرد طلا در این نوع حساب 2.5 پیپ ، شاخص داو جانز و نفت 3 پیپ می باشد که این مقدار شامل 1 پیپ اسپرد و 2 پیپ کمیسیون است.

افتتاح حساب در بروکر آی سی ام بروکرز

بروکر آی سی ام هم همانند اکثر بروکرها حسابی به نام حساب دمو یا حساب مجازی را دارد که قابلیت اجرای معاملات در محیط واقعی اما با پول مجازی و غیر واقعی را دارد که به منظور تست کردن پلتفرم بروکرها یا محیطی برای آموزش و یادگیری است.

حساب دمو بروکر آی سی ام بروکرز در پلتفرم متاتریدر 4 قابل اجرا بوده و کاربران می توانند از میزان واقعی اسپرد و کمسیون های اعلام شده در بروکر اطمینان حاصل کنند.

افتتاح حساب در بروکر آی سی ام بروکرز

نکات مهم در حسابهای معاملاتی بروکر آی سی ام بروکرز

- اسلیپیج یا لغزش در معاملات به معنای اختلاف قیمتی است که معامله گر پس از ثبت برای فروش یا خرید ثبت می کند اما بروکر با این قیمت مورد نظر معامله گر انجام نمی دهد. این تاخیر زمانی در حسابهای پرایم ممکن است در زمان باز شدن بازار و یا در روزهای تعطیل اتفاق بیفتد.

مقایسه انواع حسابهای بروکر آی سی ام بروکرز 

نوع حساب	حساب استاندارد	حساب پرایم
ارز پایه	دلار	دلار
پلتفرم قابل اجرا	متا تریدر 4	متا تریدر 4
حداقل واریزی	100 دلار	100 دلار
مقدار اهرم یا لوریج	1:400	1:200
اسپرد	از 2 دلار در هر لات	از 1.6 دلار در هر لات
سواپ	✗	✗
نمادهای معاملاتی	فارکس (جفت ارز ها )	فارکس (جفت ارز ها )
	فلزات	فلزات
	سهام	سهام
	شاخص	شاخص
	ارز دیجیتال	ارز دیجیتال
تعداد معاملات باز	بدون محدودیت	بدون محدودیت
حداکثر مقدار لات	0.1 لات	0.1 لات
حداقل مقدار لات	100 لات	100 لات
گارانتی حد سود و زیان	✓	✗
امکان انجام معامله با تلفن	✓	✓
نوع اجرای معاملات	معاملات بازار با اجرای آتی	معاملات بازار با اجرای بازار
امکان معامله در ساعت انتشار اخبار	✓	✓
لغزش قیمت - slippage	✗	✓

انواع حساب ای سی ام بروکرز

نحوه ثبت نام در آی سی ام بروکرز

نمادها و بازارهای معاملاتی آی سی ام بروکرز 

همیشه تعداد نمادهای موجود در یک بروکر یکی از شاخصه های مهم در انتخاب یک کارگزاری می باشد. در نتیجه کاربران همیشه قبل از انتخاب باید چک کرده تا مشاهده کنند که آیا ابزارهای معاملاتی مورد نظرشان در آن بروکر ارائه می شود یا خیر.

در این بروکر نمادهای قابل معامله به نسبت خوبی در اختیار معامله گران قرار داده شده است که تقریباً تمام بازارهای مالی موجود در دنیا در آن وجود دارد.



نمادهای معاملاتی موجود در حساب های بروکر آی سی ام بروکرز به شرح زیر می باشد.

- بازار فارکس
- بازار فلزات
- بازار کالا
- سی اف دی - CFD
- شاخص ها

## نحوه افتتاح حساب در icm brokers



افتتاح حساب در این بروکر به صورت آنلاین نیست و شما به صورت افلاین از طریق ایمیل مدارک را فرستاده و بعد از تایید مدارک نتیجه بررسی به شما اعلام خواهد شد.

اما برای ثبت نام در این بروکر شما می توانید با استفاده از نماینده رسمی بروکر آی سی ام بروکرز اقدام نموده تا در زمان کمتر و پشتیبانی 24 ساعته مراحل ثبت نام به صورت کامل انجام شود.

برای تماس با نمایندگی رسمی این بروکر می توانید از طریق [پشتیبانی آنلاین در تلگرام](#) با آنها در ارتباط باشید.

به طور کل به علت نماینده محور بودن این بروکر، ثبت نام از طریق نماینده رسمی این بروکر مزایای به مراتب بیشتری برای کاربر خواهد داشت. به همین علت در درجه اول این شیوه ثبت نام به کاربران توصیه می شود.

تفاوت دیگر در نحوه افتتاح حساب بروکر آی سی ام بروکرز با سایر بروکرها مانند بروکر آلپاری یا بروکر آمارکتس این است که کاربر قادر بود ابتدا حساب مورد نظر خود را افتتاح کند و بعد از آن مقدار حداقل واریزی یا بیشتر از آن را داشته باشد.

اما افتتاح حساب در بروکر آی سی ام بروکرز متفاوت می باشد و کاربر می تواند بعد از واریز مبلغ مورد نظرش، حساب معاملاتی را افتتاح کند.

بعد از افتتاح حساب آی سی ام بروکرز برای کاربر ایمیلی حاوی 3 پسورد و نام کاربری ارسال می شود.

رمزهای عبور فرستاده شده به نام مستر پسورد (master pass)، اینوستور پس (investor pass)، رمز عبور تلفنی (phone pass) برای کاربر ارسال می شود که در زیر توضیحات هر یک آورده شده است.

- **Master pass** رمز عبوری است که برای مدیر حساب یا ادمین حساب می باشد که با ورود توسط این رمز میتواند معاملات را انجام دهد.

- **Investor pass** رمز عبوری است که صاحب حساب می تواند برای افراد مورد نظرش ارسال کند. چون با این رمز ورود شخص امکان انجام ترید ندارد فقط میتواند معاملات باز و انجام شده معامله گر را مشاهده نماید.

- **Phone pass** یک پسورد است که کاربر در زمان داشتن معامله باز و عدم دسترسی به اینترنت می تواند از طریق تماس با بروکر و اعلام پسورد تلفنی خود شرایط مورد نظرش را از طریق بروکر بر روی معامله خود اعمال کند. البته این امکان در حال حاضر یک ویژگی قابل رقابتی برای بروکر محسوب نمی شود.

- کاربر بعد از اتمام ثبت نام توسط نماینده امکان تغییر شماره نماینده را در حساب خود ندارد ، اما این امر در سایر بروکرها قابل انجام است. این نکته به خودی خود دارای مزایا و معایبی می باشد.

طبق توضیحات ابتدایی در مورد رویکرد بروکر آی سی ام بروکرز، تمامی مقادیر ذکر شده در مشخصات حسابها ، اگر شخص بدون واسطه و مستقیم اقدام به افتتاح حساب کند قادر به استفاده از مزایای نماینده نمی باشد.

به طور مثال حداقل موجودی برای افتتاح حساب 300 دلار می باشد ، ولی با ثبت نام از طریق لینک ثبت نام کاربر می تواند با تنها 100 دلار حساب خود را در آی سی ام بروکرز باز کند. از مزایای دیگر امکان واریز و برداشت ریالی ارائه شده توسط نماینده است.

### ☆ افتتاح حساب در آی سی ام بروکرز

شرایط افتتاح حساب در این بروکر، کمی با بروکرها دیگر متفاوت است. به همین دلیل توصیه می کنیم، قبل از اقدام برای ساخت حساب در ICM Brokers، مطلب پیش رو را، مطالعه نمایید.

**ثبت نام آی سی ام بروکرز**



## متاتریدر 4 کارگزاری آی سی ام بروکرز

در بروکر آی سی ام بروکرز پلتفرم متاتریدر 4 قابل استفاده است و سایر پلتفرم های معاملاتی قابل استفاده نیست. که این مورد یکی از محدودیت های این بروکر محسوب می شود، البته تمام امکانات لازم در این پلتفرم موجود است و کاربر برای انجام معاملات خود با مشکلی مواجه نخواهد شد.

کاربران می توانند برای **دانلود متاتریدر 4 آی سی ام بروکرز** برای دستگاه های مختلف به صورت مستقیم از طریق لینک های زیر آنها را دانلود کنند.





دانلود برنامه موبایل آی سی ام بروکرز از گوگل پلی    دانلود برنامه موبایل آی سی ام بروکرز برای آیفون

### قابلیت مولتی ترمینال متاتریدر 4 در آی سی ام بروکر

این قابلیت در دیگر بروکرها مانند لایت فارکس که بروکر اجازه باز کردن انواع مختلف حساب در یک نام کاربری را به کاربر میدهد این امکان را می دهد که چندین حساب خود را به صورت همزمان در متاتریدر باز کند.

اما چون این قابلیت در بروکر آی سی ام وجود ندارد، برای کاربرانی مفید است که همزمان حسابهای سایر افراد را در بروکر را به صورت هم زمان مدیریت می کنند.

## معرفی روشهای واریز و برداشت در بروکر icmbrokers

روش های واریز و برداشت در این بروکر به نسبت بروکرهاي دیگر کمتر است. ولی اگر از طریق نماینده بروکر بخواهید این کار را انجام دهید، نماینده ها روش های آسان تر و بیشتری را در دسترس کاربران قرار می دهند.

👉 حواله و تحویل حضوری دلار در کشورهای گرجستان ، روسیه ، امارات ، اوکراین ، ترکیه – از طریق نماینده رسمی بروکر آی سی ام بروکرز 👉

واریز مستقیم ریالی برای کاربران ایرانی – از طریق نماینده رسمی آی سی ام بروکرز 

ریالی با تپ چنج 

وب مانی – Web Money 

ارزهای دیجیتال مثل بیت کوین – از طریق نماینده رسمی آی سی ام بروکرز 



نحوه ثبت نام در آی سی ام بروکرز

## تضمین حد سود و زیان در بروکر آی سی ام

هنگام باز شدن بازار در روز دوشنبه ، معمولا بازار با گپ و یا فاصله قابل قبولی از قیمت بسته شده در آخرین ( ساعت در بازار در روز جمعه باز می شود. که اگر معامله گر حد سود و ضرری ( مقدار استاپ لاس و تیک پرافیت ) را در معامله خود ، بر اساس استراتژی خود قرار داده باشد ممکن معامله کاربر با همین گپ با سود و یا ضرر بسته شود.

از آنجا که امکانات و ویژگی های بروکر آی سی ام بروکرز بسیار مناسب برای معامله گرانی است که با ربات های معامله گر اقدام به ترید می کنند، به همین علت بروکر آی سی ام برای جلوگیری از این کار در انتهای روز کاری بازار در آخر هفته یعنی جمعه که بازار بسته می شود اقدام به حذف کردن حد سود و ضرر اعمال شده توسط کاربران در معاملات بازشان می کند.



تضمین حد سود و ضرر در

آی سی ام بروکرز



حد سود و زیان در بروکر آی سی ام

و به خاطر همین برای روز دوشنبه که بازار کارش را آغاز می کند ، معامله گران مجددا باید دوباره اقدام به ست کردن یا تنظیم کردن حد سود و ضرر در پوزشنهای باز خود کنند.

به این خاطر بعد از حذف این ایتمها از معاملات کاربر شماره شناسایی آن معامله تغییر خواهد کرد و ربات قادر به تشخیص این شماره جدید اختصاص یافته به آن معامله نمی باشد.

این شماره که در متاتریدر به آن **مجیک نامبر (magic number)** گفته می شود در حساب پرایم در انتهای روز جمعه تغییر نمی کند. (ولی حد سود و ضرر را برای معامله گران می بندد)

در نتیجه کاربرانی که خود به تنهایی بدون استفاده از ربات های معامله گر اقدام به ترید می کنند نیاز به تنظیم مجدد مقادیر حد سود و ضرر می باشند.

اما کسانی که با ربات تریدر معاملات خود را انجام می دهند چون مجیک نامبر تغییر نمی کند، ربات این شرایط جدید معاملات اعمال شده توسط بروکر را تشخیص می دهد.

## بررسی سایر امکانات و پشتیبانی بروکر آی سی ام بروکرز

✓ **تقویم اقتصادی فارکس** که در سایت بروکر در دسترس کاربران قرار داده شده است یکی از این امکانات **وب سایت بروکر آی سی ام بروکرز** می باشد.

✓ **واژه نامه بازارهای مالی** می تواند برای کاربران علاقمند به آشنایی به تمام اصطلاحات بازارهای مالی مفید باشد. این واژه نامه بازارهای مالی به زبان انگلیسی می باشد.

✓ **پشتیبانی فارسی بروکر آی سی ام بروکرز**، هر چند که از این لحاظ خیلی عملکرد مناسبی نداشته و بخش پشتیبانی شرکت در روزهای تعطیلی بازار یعنی شنبه ویکشنبه خدماتی ارائه نمی دهد.

اما **اف ایکس ماکسی** که نماینده این بروکر بوده، پشتیبانی را به صورت 24 ساعته و در تمام روزهای هفته انجام داده و به مشتریان خدمات رسانی می کند.

اما پشتیبانی نماینده رسمی بروکر آی سی ام بروکرز به صورت ۲۴ ساعته در تمام روزهای کاری هفته آماده پاسخگویی به مشکلات کاربران بوده که می توان از روشهای زیر با آنها تماس برقرار کرد.



## مزایا و معایب بروکر آی سی ام بروکرز فارسی



بروکر معتبر ای سی ام بروکرز دارای مزایا و معایبی می باشد که در پایین به مهمترین آنها اشاره شده است.

معایب بروکر آی سی ام بروکرز	مزایای بروکر آی سی ام بروکرز
✗ پشتیبانی ضعیف	✓ عدم وجود سواپ یا بهره
✗ به روز نبودن وبسایت	✓ امکان انجام معامله با تلفن - با رمز عبور تلفنی
	✓ نبود اسلیپیج در حساب پرایم
	✓ اسپرد ثابت در حساب استاندارد
	✓ امکان واریز و برداشت ریالی
	✓ امکان واریز و برداشت با تاپ چنج
	✓ وجود پلتفرم معاملاتی محبوب متاتریدر 4

## نظر کارشناسان اف ایکس ماکسی درباره آی سی ام بروکرز



این بروکر، نسبت به دیگر بروکرهای باسابقه در ایران مانند آپاری و لایت فارکس، کمتر شناخته شده است. با این حال، به دلیل امکانات خوب و سرویسی که به ایرانیان ارائه می کند، در سال های اخیر، در بین کاربران ایرانی، جا باز کرده است.

پشتیبانی بروکر ای سی ام بسیار خوب بوده و برای واریز و برداشت ها نیز، شرایط خوبی را فراهم کرده است. در کل، این بروکر جزو سه بروکر برتر پیشنهادی ما به کاربران اف ایکس ماکسی می باشد.

.This is a default callout

## سوالات متداول

### نحوه ثبت نام در آی سی ام بروکرز چگونه است؟

کاربران برای ثبت نام در بروکر آی سی ام بروکرز میتوانند از طریق از لینک قرار داده شده نحوه و مزایای ثبت نام در این بروکر را مشاهده نمایند.

## نحوه ارتباط با بخش پشتیبانی بروکر آی سی ام بروکرز چگونه است؟

به دلیل سیاست بروکر آی سی ام بروکرز، بخش پشتیبانی خود بروکر ان چنان پاسخگویی مناسبی نداشته و این وظیفه بر عهده نمایندگان رسمی این بروکر گذاشته شده است. به همین دلیل کاربران می توانند از روشهای ارتباطی زیر با نمایندگی رسمی بروکر مشاوره رایگانی در خصوص مشکلات خود داشته باشند.

- مشاوره رایگان در تلگرام

## انواع حساب در بروکر آی سی ام بروکرز چیست؟

کاربران می توانند بعد از افتتاح حساب در بروکر آی سی ام بروکرز و واریز وجه اولیه به یکی از دو حساب معاملاتی زیر برای انجام معاملات خود دسترسی دارند.

- حساب استاندارد ای سی ام بروکرز
- حساب پرایم ای سی ام بروکرز

## آیا بروکر آی سی ام بروکرز کلاهبردار است؟

با وجود رگوله سطح متوسط در icm brokers، اما تا به حال گزارشی مبنی بر تخلف و کلاهبرداری بروکر آی سی ام بروکرز گزارش نشده است.

## امکان واریز و برداشت ریالی در کارگزاری آی سی ام بروکرز وجود دارد؟

✓ بله. امکان واریز و برداشت ریالی آی سی ام بروکر فراهم شده است. در صورت تمایل به واریز و برداشت با کارت بانک های داخلی می توانید با پشتیبانی آنلاین در واتسآپ و یا تلگرام در تماس باشید تا توضیحات کامل تری بیان شود.

## کابین آی سی ام بروکرز از کجا قابل دسترس است؟

این بروکر کابینی شبیه به بروکرهای دیگر در وبسایت خود ندارد و کاربران از طریق دانلود متا تریدر 4 ای سی ام بروکرز می توانند به جزئیات حساب خود دسترسی داشته باشند. در واقع در بروکر آی سی ام بروکرز ورود به حساب فقط از طریق متا تریدر امکان دارد.

## سایت ای سی ام بروکرز به فارسی هم خدمات ارائه می دهد؟

✗ خیر. وب سایت بروکر آی سی ام بروکرز زبان فارسی را پشتیبانی نمی کند اما این بروکر به ایرانیان خدمات ارائه می کند.

## امکان معامله ارزهای دیجیتال در بروکر آی سی ام ممکن است؟

✓ بله. در آی سی ام بروکر سابقا امکان معامله در ارزهای دیجیتال قابلیت وجود نداشت اما خوشبختانه به تازگی این امکان ایجاد شده است که کاربران می توانند در بازارهای ارزهای دیجیتال یا کریپتو معاملات خود را انجام دهند.

## آیا بروکر آی سی ام تریدر همان بروکر آی سی ام بروکرز است؟

✗ خیر. این دو بروکر یکسان نمی باشند و بروکر ای سی ام تریدر در واقع زیر شاخه شرکت ای سی ام کیپیتال می باشد ولی بروکر آی سی ام بروکرز کمپانی مجزایی می باشد.

### درج نظر

نام

متن نظر

ارسال



### دسترسی سریع

- پلتفرم معاملاتی
- پلتفرم متاتریدر
- تقویم اقتصادی فارکس
- فارکس فکتوری
- حساب کی تی‌رید
- حساب اسلامی فارکس
- صرافی‌های ارز دیجیتال

مجموعه اف ایکس ماکسی با تکیه بر تجربه چندین ساله در بازار فارکس، توانسته با ارائه آموزشهای رایگان فارکس و سیگنال‌های معاملاتی موفق، بهترین نتایج را برای اعضای باشگاه مشتریان خود رقم بزند. از اینرو با اف ایکس ماکسی همراه باشید، تا کسب سودهای دلاری در معاملات را تجربه نمایید.

### خدمات ما

- خدمات ما
- سیگنال فارکس
- کانال تلگرام VIP
- درباره ما

### تماس با ما



**افشای ریسک:** معامله در بازار فارکس به دلیل عوامل مختلفی مثل نوسانات بازار، رویدادهای اقتصادی و سیاسی و ... همیشه با ریسک‌های زیادی همراه می‌باشد. از اینرو هیچ‌گونه تضمینی برای سودآوری در بازار فارکس وجود ندارد. مجموعه اف ایکس ماکسی هیچ بروکر یا صرافی را تایید نکرد، و هر کاربر شخصا مسئول تمامی تصمیمات و نتایج خود می‌باشد.

تمامی فعالیت‌های سایت اف ایکس ماکسی، در راستا و چهارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.